EDITAL Nº 194/2023, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS
SUBSEQUENTES E SUPERIORES PARA A MORADIA ESTUDANTIL

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar referente ao
Edital nº 192/2023 de seleção de estudantes dos cursos subsequentes e superiores
para a Moradia Estudantil do IFFar - Campus São Borja (2023), conforme disposto
abaixo:

MORADIA MASCULINA

ESTUDANTE RESULTADO
01 Rafael Henrique Bispo dos Santos deferido

MORADIA FEMININA

ESTUDANTE RESULTADO
01 Jéssica Carvalho deferido

São Borja, 21 de setembro de 2023

Artenio Bernardo Rabuske
Diretor Geral